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Kehittämispäällikkö on valmistellut oikeusvaikutuksetonta 
maankäyttösuunnitelmaa, jonka tarkoitus on asettaa maankäytön ja 
kaavoituksen ja sitä kautta kuntakehittämisen pitkän aikavälin tavoitteet. 
Maankäyttösuunnitelman tavoitevuosi on 2040. Maankäyttösuunnitelman 
luonnosaineisto oli nähtävillä 1.4.-30.4.2023 välisen ajan. Aineistoa pääsi 
kommentoimaan Miro-alustalla ja siitä oli mahdollista jättää palautetta 
Tyrnävän kuntaan. Kunnanhallitus hyväksyi maankäyttösuunnitelman 
luonnoksen palautteisiin laaditut vastineet 22.5.2023 § 119. 
 
Maankäyttösuunnitelman runko sisältää tilastollisia tarkasteluja 
maankäytön, asumisen, liikenteen, palvelujen, työssäkäynnin ja 
elinkeinojen, sekä luonnon ja kulttuurin näkökulmista. Maankäyttötavoitteet 
osiossa esitetään maankäyttösuunnitelman valmistelun myötä esille 
nostettuja kehittämistavoitteita sekä Tyrnävän maankäyttösuunnitelman 
kehityskuvan tavoitteet vuoteen 2040. Kehityskuvasta on tuotettu myös 
karttamuotoinen esitys. 
 
Maankäyttösuunnitelman maankäyttötavoitteet luovat puitteen kunnassa 
tapahtuvalle maankäytön suunnittelulle kunnan kehittämisen näkökulmista. 
Sitä toteutetaan maankäytön suunnittelun oikeusvaikutusten asema- ja 
yleiskaavojen kautta.  
 
Maankäytön valinnoilla on suora vaikutus kunnan talouteen. Tyrnävällä 
tavoitteena on toteuttaa kustannustehokasta, ilmastovaikutukset 
huomioivaa maankäyttöä, jolla luodaan elinvoimaista kuntaa ja asukkaille 
sekä elinkeinoelämälle veto- ja pitovoimaista viihtyisää elinympäristöä 
alueiden erityispiirteet huomioiden. Maankäytön suunnittelun ensisijainen 
tavoite on kehittyvä kunta ja hyvinvoivat kuntalaiset. 
 
Liite: Maankäyttösuunnitelma. Tyrnävän maankäytön kehityskuva 2040. 
Viimeistelty asiakirja esitellään kokouksessa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy maankäyttösuunnitelman ja lähettää sen edelleen 
kunnanvaltuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanjohtajan kokouksessa antama muutettu päätösehdotus: 
 
Kunnanhallitus hyväksyy maankäyttösuunnitelman ja lähettää sen edelleen 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 


